様式第１号（第６条関係）

広告掲載申込書

年　　月　　日

愛知中部水道企業団企業長　殿

住所（所在地）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

　愛知中部水道企業団有料広告掲載要綱第６条に基づき、下記のとおり申し込みます。

記
１　広告媒体

２　掲載希望期間
年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

３　広告内容

様式第１号（第６条関係）

広告掲載申込書

年

月

日

愛知中部水道企業団企業長

殿

住所（所在地）

氏名（名称）

申込者

電話番号

ＦＡＸ番号

代表者職・氏名

担当者氏名

愛知中部水道企業団有料広告掲載要綱

第

６

条

に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

１

広告媒体

２

掲載

希望

期間

年

月

日から

年

月

日まで

３

広告内容

様式第１号（第６条関係）     広告掲載申込書     年    月    日         愛知中部水道企業団企業長   殿                                          住所（所在地）                          氏名（名称）                                 申込者   電話番号                          ＦＡＸ番号                          代表者職・氏名                          担当者氏名       愛知中部水道企業団有料広告掲載要綱 第 ６ 条 に基づき、下記のとおり申し込みます。     記   １   広告媒体       ２   掲載 希望 期間         年    月    日から    年    月    日まで     ３   広告内容